
Plzeň, statutární město     PONTON. 

2021/000366/1   

 

str. 1 ze 2 stran 

D O D A T E K  Č .  1   
 

ke smlouvě č. 2021/000366 o poskytnutí dotace 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel:  PLZEŇ, statutární město 

Adresa:  náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32 

IČ:  00075370 

DIČ:  CZ00075370  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:   

Zastoupený:  panem Martinem Zrzaveckým, radním města Plzně 
 

 

 

 

 

 

Příjemce: Ponton, z. s.  

 Spolek – registrovaný u Krajského soudu v Plzni  

                                               Spisová značka a L 2147   

Sídlo: sady Pětatřicátníků 27, Plzeň, 301 00 

IČ:  64355756 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:  

Zastoupený:  Bc. Jakubem Václavů, ředitelem spolku Ponton, z. s.   

  

      
 

uzavírají na základě usnesení ZMP č. 323 ze dne 13. 9. 2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 

2021/000366 ze dne 12. 2. 2021, kterým se mění znění článku III. odst. 1 a 2 výše uvedené smlouvy 

následovně: 

 

II. 

 

1. Původní znění čl. III. odst. 1: 

„Město Plzeň poskytne příjemci dotaci v celkové výši  338 000,- Kč“ se ruší a nahrazuje tímto textem: 

„Město Plzeň poskytne příjemci dotaci v celkové výši 368 000,- Kč“  

(Slovy: tři sta šedesát osm tisíc korun českých), kterou příjemce přijímá.      

 

2. Původní znění čl. III. odst. 2: 

Dotace je poskytnuta na krytí nákladů vzniklých v roce 2021, včetně a časově příslušejících k tomuto 

období, spojených se zajištěním provozu těchto služeb: 

NZDM Pixla, sady Pětatřicátníků 27, 301 00 Plzeň; ve výši 200 000,- Kč se ruší a nahrazuje ve výši            1 

230 000,- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc korun českých)      

 

 

III. 



Plzeň, statutární město     PONTON. 

2021/000366/1   

 

str. 1 ze 2 stran 

1. V ostatním zůstává znění smlouvy o poskytnutí dotace č. 2021/000366 mezi Plzní statutárním městem a 

Ponton, z. s. ze dne 17. 2. 2021 nezměněno.  

  

 

IV. 

 

1. Tento Dodatek  č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží 

poskytovatel a 2 příjemce.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv zašle správci registru smluv statutární město Plzeň.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

 

 

 
                V Plzni dne .....................................                                            V Plzni dne .....................................  

  

 

 

 .......................................................... .......................................................... 

                  Martin Zrzavecký Bc. Jakub Václavů     

                       radní města Plzně                                                        ředitel Ponton z. s.    
    

  

 

 

 

 



 

 

  

  

 

 

.  

Evidenční doložka dokumentu – pouze pro vnitřní potřeby Magistrátu města Plzně 

Věc:    Dodatek se smlouvě 2021/000366/1 

Č.j., příp. číslo 

jiné aplikace: 
    MMP/312729/21 

Počet 

výtisků: 
   4 

Počet stránek 

(včetně příloh): 
    2 

Odpovídá: 
Příkazce 

operace: 
Identifikace: Zařazení: Datum: Podpis: 

ŘVÚ / TAJ 

MMP: 
☐ Mgr. Václav Váchal TAJ   

Vedoucí odboru: ☐ Ing. Aleš Průša VO BEZP 16. 9. 2021  

Vedoucí 

oddělení: ☐ Mgr. Andrea Gregorová BEZP MMP 16. 9. 2021  

Zpracovatel: Mgr. Dolejší  BEZP MMP 16. 9. 2021  

PRÁV / právník: Mgr. Michal Červenka    PRAV   

Správce rozpočtu:  Mgr. Dolejší  BEZP MMP 16. 9. 2021  

Usnesení (orgán, číslo, den):      ZMP č. 323 ze dne 13. 9. 2021 

Oprávnění k podpisu:   Pan Martin Zrzavecký  Ověření podpisu (ano/ne): ano 

Převzato 

KP: 
 Podepsáno dne:   Vráceno předkladateli:  


